ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

R. Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Cond. Villággio Campo Grande Comercial, Rio Branco – Cariacica – ES
CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217  Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

MOÇÃO LEGISLATIVA Nº ___/2023

MOÇAO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO EM
ALUSÃO A SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO
DIA DO PROFESSOR, A DANIELA LEAL ZAGOTTO,
PROFESSORA, EM CARIACICA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe,

após ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, MOÇÃO DE APALUSOS E

CONGRATULAÇÃO ao Sra. DANIELA LEAL ZAGOTTO, pela excelência e esmero

que pratica em sua profissão de professor, em alusão a sessão solene pelo Dia do

Professor.

Plenário Vicente Santório Fantini, 22 de setembro de 2023.

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)
VEREADOR

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310039003500380036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-09-26T11:34:50-0300